
Monitor Polski Nr 1 10 - Poz. 5, (} ił ' 
--------------~-------------------------------------~------~---

z Ministrem Rolnictwa i Mini~trem finansów wzorów 
umów kontraktacji w zakresie artykułów produkcji ro­
slinnej, kontraktowanych przez podporz.ądkowane im 
jedn()stki państwowe oraz jednostki niepaństwowe dzia­
łające w ramarJJ porozumień branżowych, w których 
wiodącymi są te jednostki państwowe, 

2) Ministra Rolnktwa do ustalania w porozumJeniu z M.i­
nistrem Finansów oraz wi'llteresowanymi centra lnymi 
zwiątkami spółdzielczymi WlOrów umów kontraktacji 
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w zakresie artykułów produkcji roślinnej kontraktowa­
nych przez jednostki uspołecznione niepaństwowe. 

2. Wzory umów kontraktacji ustalane są po zasięgnięciu 
opinii Centralneqo. Związku Kółek Rolniczych. 

§ 2. Traci moc § 11 uchwały nr 155 Rady Ministrów 
z dn-ia 21 kwietnia 1961 r. w sprawie zasad ,' zakresu i pod­
stawowych kierunków kontraktacji produkcji roślinnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady .Ministrów: J. Cyrankiewicz 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z rlma 23 grudnia 1965 r. 

W sprawie .r.ozcitgni.ęcia Pl'z~,isów uchwał nr 276 ł l1T 217 Rady Ministrów z dnia 23 października 1965 r_ na · niektóre 
zjednocz?.n.i.e przedsiębiorstwa. 

Na pods;tawie§ 56 uchwały nr 276 Ra-dy Ministr:ów z dnia 
2B :października 1~H35 L W spriilwie g-(jsjJod.iilrki Jind.I1SGwej 
zjednoczeń pnernyslowych .1 zgrup-owanych w nich .p-ańs-two­

wydlprzedsiębi'0.rstw 0.lłję-tychplanowaniem centralnym CM'\])­
nitor Polski Nr 61, poz. 3i6j, zwanej dillej "uchwałą LIr 276", 
Griil §52 HchwałynT 21-7 Rady Ministrów z ·dnia 28 pa±dzier­
.ni,ka 19.65 L W s:pr.aw,ie '90 Sp(Xlólrk i finansowej z~ed,n()czeń 

b,ud'(ijw.mictw.a i .zgrupowanych w nkhpa.ńs.tw.owych pTzed-sl.ę­

biorstw objętych planowaniem centralmyffi (Monitor Po,lski 
Nil' 6ł, 'P'~:Z. 3.Jil). zwanej -d.alej "uChwóll,ą Rt 27.7", zarz.ądza 
się, !Co nas·Łę,puje: 

~ 1. Prze~is'Y uchwały nr 276 rozciąga się na nie objęte 
tą uchwałą: 

l' 'j3rz.edsiębl@rstwa ~Bcl'ległe Ministrowi Kultury ,i S7Jtuki, 
objęte działem 15 "Obr-&t towarowy wewnętrmy"klasv­
tikacjibudżetowEj, oraz ZI;edn.oc7.one Pfi7 . .ed'Siębio.stwa 
Rozrywkowe, Pracownie Sztuk Plastycznych, wydawnic­
twa państwowe, wytwórnie i studia filmowe, Filmowy 
Ośrodek Doświadczalno-Usługowy, Przedsiębiorstwo Re­
klamy Filmowej i Przezroczy, 

2) przedsiębiorstwa podlegle Ministrowi Zdrowia i "Opieki 
Społecznej, z wyjątkiem Biura Projektów Służbv Zdrowa, 

3) przećlsiię'b'ierS'tw.a pod+egł~ Ministrowi SprawiedHw05ri, 
z wyjątkiem przedsiębiorstw objętych działem 11 "Rllll­
nictwo" klasyfikacji budźetowej, 

4) Zjednoczenie Państwowej Komunikacji Samochodowej 
i zgrupowane w nim przedsiębiorstwa objete planowu­
ni'em centralnym oraz przedsiębiorstwa bezpośrednio 

pqdległe Ministrowi Komunikacji: Pólskie Linie Lotnicze 
"Lot" oraz Przedsiębiorstwo Wagonów 'Sypialnych i Re­
stauracyjnych "War s", 
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5) Zjednoczenie Żeglugi Sródlądow:ej i Stoczni Rzecznych, 
Zarząd 'P-ortu Gdańsk, Zarząd Portu Gdynia, Zarząd Por­
tu Szczecin, Polskie Linie Oceaniczne, Polska leg,luga 
Morska, Przedsjpbiorstwo Robót Czerpalnych j Podwod.­
nych, Morska Aqencja w Gdyni, Morska Agencja w 
Szczecinie, Polskie Przedsiębiorst wo Frachtowania ,.'pol­
tra·chl", Polski Rejestr Statków - podlegle Ministrowi 
ŻecJlugi, 

6) Zftdnoczenie Pwdukcji Leśnej _"Las", Biuro Urządzania 
La su i Projektów Leśnictwa oraz Sta.cję Maszyn Liczqco­
Analitycznych Leśnictwa - podlegle Ministrowi Leśnic­
twa i Przemysłu Drzewnego, 

7) przedsiębiors.twa usługowe przemysłu rolnego podległe 
Ministrowi Rolnictwa, 

8) przedsiębiorstwa: Wydawnictwo Ministerstwa Obr.ony 
Narodowej, czasopisma wojskowe - podległe Ministro­
wi Obrony Narodowej, 

9) Państwowe Przedsiębiorstwo Wydawnictw Kartograficz­
ńych, podległe Ministrowi Spraw Wewnętrznych, 

W) Po'lskieBiuro 'l~odróźy"Orbis", podległe Przewodniczące­
mu Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki, 

11) Prl':ed'S1ę'biorstwo Pań,twowe "Wydawnictwa Normaliza­
qTjne", ]JD·cilegle Prezesowi PoJski-eg'G KomH:etu N!ilrmali­
zaqjne[Jo. 

§ 2. Przepisy uchwały nr 277 rozciąga się na nie objęte 
t-ą uchwałą przedsIębiorstwa -geodezyjne podleg'łe Głównemu 
Urzędowi -Geodezji i Kartografii. 

§ 3. Zarządzenie wchodz:i w życie z dnieln og!,Qszenia 
J moc·ą Dd dnia ł stycznia 1966 r. 

Minister Finansów: J. Albrecht 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSóW 

z dnia 29 grudnia 1965 r. 

MI sprawie~dp'f.Ow.ad'zci:niia i -rozliczania amortyzacji jednostek państwowych. 

Na pod~tC1wie § 30 usl. 4 uchwały nr 278 Rady Ministrów 
z dnia 28 października 1965 L , W sprawie zasad finansowania 
inwestycji i kapitalnych remontów jednost·ek państwowych 
(Monitor Polski Nr 61, poz. 318) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedsiębiorstwa dokonują co miesi-ącodpisGw 

amortyzacy jnych: 

1) od środków trwałych, 
2) od pozostałych wartości trwałych uzyskanych w wyniku 

działalności iRwestycyjnej 
według zasad i wysokości stawek określonych w obowiązu­
jących przepisach. 

§ 2. 1. Miesięcz-na kwot:aamortyz~cji pmd1e:gap@dzia­
iłowi: 

/ 
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1) na częsc pozostającą do dyspozycji przedsiębiorstwa oraz 
2) na część podlegającą odprowadzeniu. 

2. Podziału am ortyzacji na wymienione dwie części do­
konują przedsiębiorstwa zgodnie z ustalonymi dla nich pro­
centowymi normami podziału amortyzacji. 

§ 3. 1. Część amortyzacji pozostająca do dyspozycji 
przedsiębiorstw (§ 2 ust. 1 pkt 1) przedsiębiorstwa prze lewają 
na swój fundusz remontowy lub na swój fundusz inwesty­
cy jno-remontowy. 

2. Pozostała część amortyzacji (§ 2 ust. 1 pkt 2) podlega 
odprowadzeniu: . 

1) przez przedsiębiorstwa rozliczające się z budżetem cen­
tralnym - na wyodrębniony rachunek bankowy centrali 
zjednoczenia (rachunek rozliczeń amortyzacji zjedno­
czenia), 

2) przez przedsiębiorstwa rozliczające się ' z budżetami tere­
nowymi - na bankowy rachunek amortyzacji scentrali­
z-owanej prezydium właściwej rady riarodowej," zwany 
dalej "rachunkiem amortyzacji scentralizowanej przedsię­
biorstw tereno'ijych". 
3. Jeśli przedsiębiorstwo rozliczające się z budżetem te­

renowym realizuje inwestycje podejmowane na podstawie de­
cyzji prezydium rady narod-owej, przelewa ono bezpośrednio 
na rachunek finansowania 'tych inwestycji . częŚć lub całość 
'amortyza,cji przeznaczonej do od prowadzenia na rachunek 
amortyzacji scentralizowaneJ, stosownie do decyzji prezy­
dium rady narodowej. 

§ 4. 1. Miesięczne kwoty amortyzacji należy przelewać 
na właściwe rachunk,i w terminie do dnia 15 miesiąc a, któ­
rego dotyczy obliczenie amortyzacji. 

2. Przedsiębio rstwa mogą odprowadzać amoTtyzację na 
rachunki określone w § 3 do dnia 15 każdego miesiąc a w 
sposób zaliczkowy w wysokości 113 kwo ty amortyzac ji pla­
nowanej na dany kwartał. 

3. Cd nie odprowadzonych w terminie kwot -amortyzacj i, 
o których mowa, w § 3 ust. 2 i 3, przecl3 i ębio r s twa obowi ąza­
ne są opłacać odsetki zwłoki w takiej wysokośc i, w jakiej 
pobiera s ię ' -odsetki od nie uiszczonych w terminie zob.owią­

zań podatkowych. Odsetk i te podlegają wpłaceniu na ra­
chunki wymienione w § 3 ust. 2. 

§ 5. 1. Przedsiębiorstwa w okresowych (kwartalnych 
l rocwych) s prawozdaniach finansowych sporządzają r ozli-
czenie amortyzacj i. . 

2. Je ś li z okres-oweCJo sprawozdania finansowego wy ni­
ka, że kwoty wygospodarowane j amortyzacji przypadającej 

na poszczególne rachunki we,dług § 3. przekraczają k wo ty 
przelane na te rachunki, przedsiębiorstwo powinno przekazać 
różn icę najpóźniej do dnia us ta lon ego dla s !Jo rząd zeni a okre­
sowego sprawo zd an ia fina nsowego. Przepisy § 4 ust. 3 mają 
w tym wypadku zastosowanie. 

3. \:Vyn'ikając e z okresowego sprawozdania finansowego 
nadpłaty na poszczególne rachunk i podleqają zalicze niu na 
poczet następnych TRt miesięcznych przypadaj ących do od­
prowadzen ia na te rachunki. 

4. Zje·clnoczenia co do przedsiębiorstw rozliczających się 
z budżetem centralnym, a dyspo nenci amortyzacji scentrali­
zowanej co do 'przedsiębiorstw roz liczaj ących się z budżeta mi 
terenowymi kontrolu ją terminowość dokonywan'ia przez 
przedsiębiorstwa prze lewów amortyzacji i są uprawnieni do 
'przymusowego ściągan ia zaległości amortyza<;:ji prlypadają­

cej do odprowadzenia na ra chunki wymienione w § 3 ust. 2. 
Ściąganie zale p łości następuje przeZ wy<:lanie bank owi pro­
wadzącemu ra chunek ro zliczeniowy przedsiębiors-twa dy spo­
zycji według wzoru s tanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 6. 1. Środki odprowadwne do ziednoczenia przez 
przedsiębiorstwa rozJiczając e się z bud i.e tem centralnym 
(§ 3 ust. 2 pkt 1) przeznacza się na fundusz inwestycyj ny 

' zjednoczenia, w wysokośc i wynikającej z ustalonej dla 
danego zjednoczenia normy procentowej podz iału amorty­
zacji, a w pozostałej części - na rachunek amortyzacJi scen­
tralizowane j. 

2. Zjednoczen ia dokonują przelewu na wymienione w 
ust. 1 cele do dnia 25 każdego miesiąca w wysokości 1/3 

kwot planowanych do odprowadzenia w danym kwartale. 
Jeżeli środki na rachunku rozliczeń amortyzacj i zjednoczenia 
nie wystarczą na dokonanie w pełni planowych przelewów, 
zjednoczenie dokonuje planowego przelewu w pierwszym 
r zędzie na rachunek !'Imortyzacji scentralizowanej. 

3. Zjednoczenia opierając się na okresowych sprawozda­
niach finansowych przedsiębiorstw dokonują rozliczenia 
amortyzacji. Rozliczenie polega na ustaleniu kwot przezna­
czonych do odprowadzenia na rach'lllki amortyzacji scentrali­
zowanej i na rachunki funduszów inwestycyjnych zjedno­
czeń. Kwoty te ustala zjednoczenie w drodze zastosowania 
do wygospodarowanej przez przedsiębiorstwa amortyzacji 
norm podziału funduszu amortyzacyjnego, ustalon ych ' dla 
zjednoczenia. 

4. Kwoty wynikające z rozliczenia, o którym mowa w 
ust. 3, przypadające do odprowadzenia na rachunki amorty­
zacji scentralizowanej (niedopłaty), zjednoczenie obowiązane 

jest odprowadzić w terminie obowiązującym d la sporządze­

nia zbiorczego sprawozdania finansowego. Wynikające nato­
miast z rozliczenia kwartalne·go nadpłaty na te rachunki ' za­
licza zjednoczenie na poczet kwot przypadających do odpro­
wadzenia w przyszłym okresie. 

5. Je ś li ustalone dla zjednoczenia normy finansowe 
przewidują odprowadzenie części amortyzacji do budże tu, 

zjednoczenie odprowaclza tę część amortyzacji na dochody 
budżetowe ze swego rachunku rozliczeń amortyzacji w ra­
tach miesięcznych. Prze~isy ust. 2-4 mają w tym wypadku 
odpowiednie zastosowanie . 

§ 7. 1. Środkami amortyzacji scentralizowanej przedsię­
biorstw terenowych d ys ponuie prezydium właściwe j rady 
narodowej lub z jego u poważnienia wydział fi nanso wy. 

2. Przeznaczenie środków gromadz.onych na rachunku 
amortyzac ji scentralizowanej przedsiqbiorstw terenowych re­
gulują przepisy dotyczące zasad fina nsowania inwestycji i ka­
pitalnych remontów jednostek państwowych. 

§ 8. W razie wprowadzenia przez prezydium wojewódz­
kiej rady na rodowej (rady narodowe j mia sta wyłączonego 
z województwo) c entroiizacji na szczeblu województwa c zęści 
amortyzac ji (§ 49 ust. 5 uchwały nr 278 Rady Ministrów 
z dnia 28 października 1965 r. w spra wie zasad finansowania 
inwestycji i kapitalnych remontów jednostek państwowych­

Monitor P-olski Nr 61, poz. 31 8). dysponenci amortyzacji scen­
tralizowan ej przedsiębiorstw terenowych do dnia 25 każ,dego 

miesiąca obowiązan i są dokonać prze lewu na rachunki amor­
tyzacji scentralizowanej na szczęblu województwa 113 kwoty 
planowane j do odprowadzenia na te ra chunki w danym 
kwartale. . ' 

§ 9. 1. Rachunk i ro z lic zeń amortyzacji zj ednoczeń. , jak 
t eż rachunki fu nd us·zu inwestycy jnego zj edn oczeń i amo r ty­
za cji scentral izowanej zjednoczeń nadzo rujący ch przedsię­

b iors twa rozlic zające się z budżetem centralnym, . prowadzone 
są w bankach f ina nsujących inwestycje z i ed noczeń . 

2. Ra chunki arnCTtyzacji scentralizowanej przedsię­

biorst w terenow ych prowadzone są w oddziałach Narod owe-
g o Ba nk u Pols1(ieqo. -. 

§ 10. Centrale zjednoczeń grupujących przedsiębiorstwa 
rozlic zające się z budżetem ce i1 tralnyr.1 odprowad zają nad­
v~yżki własnej amorty:.r.ac]i ponad pot rze by w zakresie finan­
sowania wlas!1vch remontów ka pila lnvch bezpoś r edn io na 
fundusz inwestycyj'ny zjednoczel'! w okresach kwa rtalnych. 

§ 11. 1. Przedsiębiorstwa w budowie odprowac17ają amor­
tyzację łącznie z amortyzacją swoich komórek usługowych 
i produkcyjnych: 

1) w częki pr7,eznaczonej na ka p.it alne remonty - na wła­
sny bimkowy rachunek , fina nsowania ka pi tal nych re­
montów. 

2) w pozostałej części: 

a) na rachunek rozliczeń amortyzacji zjednoczeń {przed-
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siębiorstwa rozliczające się z budżetem centralnym) 
lub 

b) na rachunek amortyzacji scentralizowanej przedsię~ 

biorstw tere nowych 
według norm podz iału ustalonych dla' nich przez jed­
nostki nadrzędne, 
2. Przepisy ust. 1 nie d otyczą zakłapów (wydziałów) 

przekazanych przez pr zedsi ę biorstwa w budowie do eksploa­
tacji. Zakłady te (wydziały) odprowad zają amortyzację W 2-

dług zasad obowiązujący ch . w przedsiębiorstwach czynnych. 
§ 12. 1. Państwowe prz edsiębio rstwa gos p~darki rol nej, 

przedsiębiorstwa lasów państw0wych oraz działające w e·dług 

zasad rozrachunku gos podarczego pomocnicze gospodars twa 
rolne odprowad zają zaliczkowo co miesiąc am ortyzac ję w 
wysokości liJ2 plan owanej rocznej amortyzacji. Os tateczne go 
odpisu jednostki te dokonują po zakoń : zeniu roku gos po­
darczego. 

2. Amortyza c ja jednostek, ' o których mowa w ust. 1 -
b ile inne przepisy nie stanowią inaczej - wpływa w ca­
łości na ra chunki firlansowania ' kapitalaych remontów. 

3. Nie wymienione w ust7 1 gospodarstwa pomocnicze 
zorganizowane przy jednostkach budżetowych odprowad ?:ają 

swą amortYla cję na dochody budże towe jedno.stki macierlY­
stej, chyba że pr..:episy szczególne stanowią inaczej. 

. 4. Zarządy budynków mieszkalnych odpwwadzają ca­
łość wygospo{larowanej amortyzacji na finansowanie kapital­
nych remontów. 

§ 13. 1. Zjednoczenia za trzymaną częk nie ro~d~ielone j 
amortyzacji (§ 34 ust. 2 uchwały nr 278 Rady Ministrów 
z dnia 28 pa'Ż. dziernika 1965 r. 'IV spr3wie zasad finans owania 
inwestycji i kapitalnych remontów jednostek państwowych) 
powinny rozdzielić pomiędzy podporządkowane pfledsiębior­

stwa w formie: 
1) zwię kszen ia norm amorty zacji pozostawianej do dyspo­

zycji przed si ębiorstw lub. 
'- 2) przyznania 'przeds iębior stwom d otacji na fundusz, z któ­

rego przed s iębi·orstwa fina!lsują kapitalne re mon ty, j eż '~ li 

własne śroclki przerlsiębi f' rstw nie wystarczą na finanso­
wanie planowvc h nakładów na kapita'lne remonty. 
2. O zwięks7eniu norm amortyzacji pozostawionej do 

dyspozycji przedsi ębiorstw (ust. 1 pkt 1) lub o przyznaniu 
d otacji dla przedsiębiors-tw (ust. 1 pkt 2) zjednoczenie, nie 
póżniej niż w pierwszym kwartale roku kalendarzoweuo, po­
winno powiadomić zainteresowane przedsiębiorstwa w trv­
bie przewidzianym dla określenia norm i wskażników do 
planó'w te chniczno-ekonomicznych przedsiębiorstw. 

3. Środki pfl.eznaczone . na udzielanie przedsiębiorstwom 

(nazwa adres 'jednostki wydającej dyspozy cję) 

(nazwa banku) 

Ocldział w ; 
Dotyczy przymusowego śc~ągnięcia amortyzacji. 

dotocji (ust. 1 pkt 2) gromadzi zjednoczenie na swoim ra­
chunku rozliczeń amortyzacji. Z ra chunku tego dokonuje 
zjedrwczenie przelewów na bankowe ra c:hunki fLlndus zów 
pr7edsiębiorstw (funduszu remontowego lub funduszu inwe­
stycyjno-remontowego) do wysokości przyznanej dotac ji. 

§ 14. Przepisy dotyczące zjednoczeń stosuje się do mi­
nisterstw (urzędów centralnych), którym be z pośrednio podle­
gają ' puedsiębiorstwa, ora! do innych je·dnostek nadzorują­
cy ch przedsiębiorstwa rozliczające się z budżetem central­
nym. 

§ 15. 1. Przecls ifjbiorstwa objęte uchwałą nr 276 Rady 
Ministrów z dnia 28 paźdz iern.ika 1965 L W sprawie gospo­
darki finansowej zjednoczeń przemysł Dw y ch i zgru :>owanych 
w ni ch państwowych pf7edsiębiorstw objętych planowaniem 
centralnym (Monitor Polski Nr 61, poz. 316) od jJr(,w3dzają 

na ra chunek "B" funduszu rozwoju wynikające ze s :Jrawozda­
nia rocznego niedopłaty te j części amortyzacji, która w ro­
ku 1965 przypadała na rzecz funduszu in'wHstycyjno-remon­
towego. Jeźeli z rocznego spraw ozdania wynika, że przedsię­
biorst wo odprowadziło w 1965 r. na swój fundusz 'i nwesty­
cyjno-remontowy kwotę wyższą niż .kw ota wynikająca ze 
sprawozdania roczne go, naLlpłacona kwota podlega zwrotowi 
z rachunku "B" funduszu rozwoju na rachunek rozliczeniowy' 
przedsiqbiorstwa. 

2. Zjednoczenia grupujące przedsiębiorstwa rozliczające 

się z budŹetem centralnym przeprowadzają rozliczenia 
z przedsiębiorstwami z tytułu nadpłat · i n iedoplat amortyza­
cji podleiJającej za rok 1965 odprowad zeniu do zj2dnoczeń ' 
przez dotychczasowe ra chunki rozliczeń amortyza c ji zjedno­
cze ń. Pozostałe na tych ra chunkac h s l lda po dokopaniu rozli­
czeń za rok 1965, nie później jednak niż . do dnia 30 czerwca 
1966 L, podlegają rozlic zeniu z bud ż>'lem centralnym. 

3. Niedopłaty amDrtyzacji odprowadzonej w roku 1955 
do budże tu przez prz e,dsiębiorstwa rozliczające się z budżeta­
mi terenowymi, a wynikające ze s prawuzdań finansowych za 
rok '1965, p odl egają przelaniu w 1966 r. na rar.hunkiamr>r .... 
tyza c ji scentru lizowanej przed siębiorst w terenowych, nadpła­
ty zaś - zwrotowi z tych rachunk.ów. 

§ 16. Traci moc zarząd .... enie Ministra Fin3nsów z dnia 
19 m.arca 1962 r. w sprawie odprowad zania i rozliczania amor­
tyzacji oraz o-clprowadzania dodlo·dów z likwidacji środków 
trwałych przedsiqbiorstw pań.stwowych (Monitor Polski 
z 1062 r. Nr 31, poz. 143 i z 1965 r. Nr 16, poz. 61). 

§ 17. Zilrządze nie w chodzi w życie z dn·iem ogłosz'enia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1966 r. 

Minister Finansów: w z. J. Kole 

Zilłącznik do zarządzenia Ministra 
Fini'MóW z dnia 29 grudnia 1965 r. 
(poz. 7). 

., dnia • . 196 .. r. 

Na podstawie § 5 ust. 4 zarządzenia Mi nislra Finansów z dnia 29 grudnia 1965 r. w sprawie odpro­
wadzania i ro zli czania amnrtyzacji jednostek państwowych (Monitor Polski z 1966 r. Nr 1, poz. 7) zarzą­
dza się ściąg nięc ie z rachunku 

kw oty zł . (sł ownie złotych 

i tytułu zal egłych wpłat amortyzacji i odsetek 
'la okres 'od dnia 

przekazanie tej kwoty na rachLlnek 

Otrzymuje: 

(jednostka zalegająca z wpłatami) (pieczę'ć podpisy) 


